



DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE MANABÍ

**Institución:** DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE MANABÍ  
**Ruc:** 1360039250001  
**Periodo fiscal:** 2024

| Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF |   |                              |                |              |           |                     |                     |                     |                         |                      |                      |                                     |                |                              |                          |              |    |    |    |
|--|---|------------------------------|----------------|--------------|-----------|---------------------|---------------------|---------------------|-------------------------|----------------------|----------------------|-------------------------------------|----------------|------------------------------|--------------------------|--------------|----|----|----|
| No.  | Código unido  | Código categoría CPC Nivel 9 | Tipo de compra | Tipo Régimen | Fondo BID | Código prestamo BID | Código proyecto BID | Tipo de presupuesto | Tipo de Bien / Servicio | Catálogo Electrónico | Procedimiento        | Detalle del producto                | Cantidad Anual | Unidad (metros, litros, etc) | Costo unitario (Dólares) | Costo total  | C1 | C2 | C3 |
| 1  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3212920135                   | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | Archivador tamaño oficio lomo 8     | 2.000,00000    | UNIDAD                       | 1,30000                  | 2.600,00000  | Si |    |    |
| 2  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 326000914                    | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | Borrador grande blanco              | 600,00000      | UNIDAD                       | 0,16000                  | 96,00000     | Si |    |    |
| 3  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000157                   | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | Carpeta cartulina kraft con vinchas | 90.000,00000   | UNIDAD                       | 0,11000                  | 9.900,00000  | Si |    |    |
| 4  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 326000968                    | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | CD grabables sin caja CD R          | 45.000,00000   | UNIDAD                       | 0,23000                  | 10.350,00000 | Si |    |    |
| 5  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3260009612                   | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | DVD R con caja                      | 2.000,00000    | UNIDAD                       | 0,32000                  | 640,00000    | Si |    |    |
| 6  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 369900019                    | BIEN           | COMUN        |           |                     |                     | GASTO CORRIENTE     | NORMALIZADO             | Si                   | CATALOGO ELECTRONICO | Reglas de 30 cm                     | 200,00000      | UNIDAD                       | 0,50000                  | 100,00000    | Si |    |    |

|    |   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |  |             |        |         |             |    |  |  |
|----|---|-------------|------|-------|--|--|--------------------|-------------|----|-------------------------|--|-------------|--------|---------|-------------|----|--|--|
|    | 301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |  |             |        |         |             |    |  |  |
| 7  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 4299500112  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Clip estándar 32 mm metalicos                      | 2.000,00000 | UNIDAD | 0,20000 | 400,00000   | Si |  |  |
| 8  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3692000127  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Cinta de embalaje transparente 2 pulgadas x 40 mts | 2.000,00000 | UNIDAD | 0,40000 | 800,00000   | Si |  |  |
| 9  | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 429950019   | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Clip mariposa caja por 50 unidades                 | 500,00000   | UNIDAD | 0,69000 | 345,00000   | Si |  |  |
| 10 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 326000118   | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Cuaderno de una linea universitario de 100 hojas   | 300,00000   | UNIDAD | 1,00000 | 300,00000   | Si |  |  |
| 11 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001130 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Tijera grande de 8 pulgadas                        | 240,00000   | UNIDAD | 0,80000 | 192,00000   | Si |  |  |
| 12 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3891100174  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Estereografico azul punta media                    | 6.000,00000 | UNIDAD | 0,18000 | 1.080,00000 | Si |  |  |
| 13 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 36990001139 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Resaltadores varios colores                        | 1.000,00000 | UNIDAD | 0,43000 | 430,00000   | Si |  |  |

|    |   |            |      |       |  |  |                    |             |    |                         |   |             |        |         |           |    |  |  |
|----|---|------------|------|-------|--|--|--------------------|-------------|----|-------------------------|---|-------------|--------|---------|-----------|----|--|--|
|    | 301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |            |      |       |  |  |                    |             |    |                         |   |             |        |         |           |    |  |  |
| 14 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000183 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Goma liquida 250 gr                         | 600,00000   | UNIDAD | 0,89000 | 534,00000 | Si |  |  |
| 15 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000188 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Grapadora normal metalica grande            | 200,00000   | UNIDAD | 3,11000 | 622,00000 | Si |  |  |
| 16 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 4299500127 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Grapas 26 6 caja de 5000 unidades           | 800,00000   | UNIDAD | 0,66000 | 528,00000 | Si |  |  |
| 17 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 389110736  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Lapiz HB con goma caja de 12 unidades       | 1.400,00000 | UNIDAD | 0,15000 | 210,00000 | Si |  |  |
| 18 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3692000126 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25<br>YDAS | 480,00000   | UNIDAD | 0,12000 | 57,60000  | Si |  |  |
| 19 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3212920165 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Señaladores tipo banderitas                 | 240,00000   | UNIDAD | 0,50000 | 120,00000 | Si |  |  |
| 20 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 3260000212 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Libro de actas 200 hojas bitacora           | 100,00000   | UNIDAD | 3,52000 | 352,00000 | Si |  |  |

|    |   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |   |              |        |         |              |    |  |  |  |
|----|---|-------------|------|-------|--|--|--------------------|-------------|----|-------------------------|---|--------------|--------|---------|--------------|----|--|--|--|
|    | 301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |   |              |        |         |              |    |  |  |  |
| 21 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000196  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Funda de ligas de 100 gramos 8cm        | 800,00000    | UNIDAD | 1,00000 | 800,00000    | Si |  |  |  |
| 22 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 321290418   | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Resmas de papel bond A4 de 75 gr        | 12.000,00000 | UNIDAD | 2,78000 | 33.360,00000 | Si |  |  |  |
| 23 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000198  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Marcador para CD                        | 480,00000    | UNIDAD | 0,39000 | 187,20000    | Si |  |  |  |
| 24 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000199  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Marcador permanente azul punta redonda  | 1.000,00000  | UNIDAD | 0,43000 | 430,00000    | Si |  |  |  |
| 25 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001100 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Marcador permanente negro punta redonda | 1.000,00000  | UNIDAD | 0,43000 | 430,00000    | Si |  |  |  |
| 26 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001101 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Marcador permanente rojo punta redonda  | 1.000,00000  | UNIDAD | 0,43000 | 430,00000    | Si |  |  |  |
| 27 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 3699000137  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Cera para dedos moja dedos              | 500,00000    | UNIDAD | 1,00000 | 500,00000    | Si |  |  |  |

|    |   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |                                  |             |        |         |             |    |  |  |
|----|---|-------------|------|-------|--|--|--------------------|-------------|----|-------------------------|----------------------------------|-------------|--------|---------|-------------|----|--|--|
|    | 301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |             |      |       |  |  |                    |             |    |                         |                                  |             |        |         |             |    |  |  |
| 28 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001110 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Pares de pilas AA alcalinas      | 240,00000   | UNIDAD | 0,82000 | 196,80000   | Si |  |  |
| 29 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001109 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Pares de pilas AAA alcalinas     | 360,00000   | UNIDAD | 0,74000 | 266,40000   | Si |  |  |
| 30 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 4516002110  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Perforadora de escritorio grande | 150,00000   | UNIDAD | 5,71000 | 856,50000   | Si |  |  |
| 31 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3699000114  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Sacagrapas                       | 400,00000   | UNIDAD | 0,32000 | 128,00000   | Si |  |  |
| 32 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001141 | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Sobres para CD paquetes x 100    | 400,00000   | UNIDAD | 3,36000 | 1.344,00000 | Si |  |  |
| 33 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 3212920152  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Sobres manila F6                 | 6.000,00000 | UNIDAD | 0,08000 | 480,00000   | Si |  |  |
| 34 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 3212920150  | BIEN | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Sobres manila medianos F4        | 4.000,00000 | UNIDAD | 0,06000 | 240,00000   | Si |  |  |

|    |   |             |          |       |  |  |                    |                   |                   |   |           |        |              |              |    |  |  |  |
|----|---|-------------|----------|-------|--|--|--------------------|-------------------|-------------------|---|-----------|--------|--------------|--------------|----|--|--|--|
|    | 301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |             |          |       |  |  |                    |                   |                   |   |           |        |              |              |    |  |  |  |
| 35 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 36990001132 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO       | INFIMA<br>CUANTIA | Almohadillas para sellos  | 400,00000 | UNIDAD | 4,00000      | 1.600,00000  | Si |  |  |  |
| 36 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530804.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 351400018   | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO       | INFIMA<br>CUANTIA | Tinta de glicerina para sellos  | 700,00000 | UNIDAD | 2,00000      | 1.400,00000  | Si |  |  |  |
| 37 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530203.0<br>00000.001.00<br>00.0000 | 439230011   | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO       | INFIMA<br>CUANTIA | Contratar servicio de recarga de extintores contra incendios de las diferentes dependencias judicia.. | 1,00000   | GLOBAL | 2.370,00000  | 2.370,00000  | Si |  |  |  |
| 38 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530402.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 543410013   | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO       | INFIMA<br>CUANTIA | Contratar mantenimiento preventivo y correctivo de los sistemas de bombas trifasicas y monofasicas .. | 1,00000   | GLOBAL | 5.803,57000  | 5.803,57000  | Si |  |  |  |
| 39 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530404.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 871520013   | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO       | INFIMA<br>CUANTIA | Contratar servicio de mantenimiento preventivo de generadores electricos en los cantones de Portovi.. | 1,00000   | GLOBAL | 5.370,00000  | 5.370,00000  | Si |  |  |  |
| 40 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530404.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 859901911   | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NO<br>NORMALIZADO | MENOR<br>CUANTIA  | Contratar manteniminto preventivo y correctivo de climatizacion tipo SPLIT                            | 1,00000   | GLOBAL | 12.600,00000 | 12.600,00000 | Si |  |  |  |
| 41 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 859901911   | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NO<br>NORMALIZADO | MENOR<br>CUANTIA  | Contratar mantenimiento preventivo y correctivo de los sistemas de aires acondicionados tipo VRF FA.. | 1,00000   | GLOBAL | 16.946,15000 | 16.946,15000 | Si |  |  |  |

|    |   |           |          |       |  |  |                    |             |    |                         |   |         |        |              |              |    |  |  |
|----|---|-----------|----------|-------|--|--|--------------------|-------------|----|-------------------------|---|---------|--------|--------------|--------------|----|--|--|
|    | 301.530404.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |           |          |       |  |  |                    |             |    |                         |   |         |        |              |              |    |  |  |
| 42 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530811.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 622650012 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Adquirir insumos de ferreteria para mantenimiento y reparacion de las Unidades Judiciales de la pro.. | 1,00000 | GLOBAL | 6.181,79000  | 6.181,79000  | Si |  |  |
| 43 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530704.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 871300011 | SERVICIO | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Contratar el servicio de mantenimiento correctivo de impresoras de las diferentes localidades de la.. | 1,00000 | GLOBAL | 5.867,00000  | 5.867,00000  | Si |  |  |
| 44 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530811.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 622650012 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Adquirir insumos de ferreteria para mantenimiento y reparaciones de los equipos informaticos de las.. | 1,00000 | GLOBAL | 2.467,72000  | 2.467,72000  | Si |  |  |
| 45 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530813.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 452400021 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO | Adquirir accesorios de impresion para el funcionamiento de las dependencias judiciales de la provi..  | 1,00000 | GLOBAL | 11.857,35000 | 11.857,35000 | Si |  |  |
| 46 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.531407.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 473310516 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Adquirir KITS mixer consola de optimizacion de salas de audiencias para la realizacion de Audiencia.. | 1,00000 | GLOBAL | 3.144,63000  | 3.144,63000  | Si |  |  |
| 47 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.531407.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 462110552 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Adquirir KITS cables de optimización de Salas de Audiencias para la realizacion de Audiencias Tele..  | 1,00000 | GLOBAL | 129,50000    | 129,50000    | Si |  |  |
| 48 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1  | 611650011 | BIEN     | COMUN |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA       | Adquirir herramientas para mantenimiento y reparacion de equipos informaticos de las Unidades Judic.. | 1,00000 | GLOBAL | 2.473,21000  | 2.473,21000  | Si |  |  |

|    |   |           |          |          |  |  |                    |             |    |   |  |         |        |               |             |                      |  |    |  |
|----|---|-----------|----------|----------|--|--|--------------------|-------------|----|---|--|---------|--------|---------------|-------------|----------------------|--|----|--|
|    | 301.531406.0<br>00000.002.00<br>00.0000   |           |          |          |  |  |                    |             |    |   |  |         |        |               |             |                      |  |    |  |
| 49 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530813.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 452900014 | BIEN     | COMUN    |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO |    | INFIMA<br>CUANTIA   | Adquirir piezas removibles para scanners para las dependencias judiciales y administrativas          | 1,00000 | GLOBAL | 780,36000     | 780,36000   |                      |  | Si |  |
| 50 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>303.530209.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 853300012 | SERVICIO | COMUN    |  |  | GASTO<br>CORRIENTE | NORMALIZADO | Si | CATALOGO<br>ELECTRONICO                                   | Contratar servicio de aseo para las Judicaturas de los Cantones Jipijapa y Chone                     | 1,00000 | GLOBAL | 1,00000       | 1,00000     |                      |  | Si |  |
| 51 | 2024.010.001<br>3.0000.55.00.<br>000.001.000.1<br>301.530106.0<br>00000.002.00<br>00.0000 | 681120011 | SERVICIO | ESPECIAL |  |  | GASTO<br>CORRIENTE |             |    | TRANSPORTE<br>DE CORREO<br>INTERNO O<br>INTERNACIONA<br>L | Contratar el servicio de transporte y envio de encomienda documentacion bienes suministros y corre.. | 1,00000 | GLOBAL | 8.928,57000   | 8.928,57000 |                      |  | Si |  |
|    |   |           |          |          |  |  |                    |             |    |   |  |         |        | <b>Total:</b> |             | <b>157.226,35000</b> |  |    |  |